

**1107****OBWIESZCZENIE MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH**

z dnia 22 sierpnia 2006 r.

**o sprostowaniu błędów**

Na podstawie art. 17 ust. 2b ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2005 r. Nr 190, poz. 1606, z późn. zm.<sup>1)</sup>) w polskim przekładzie Europejskiej Karty Samorządu Terytorialnego, sporządzonej w Strasburgu dnia 15 października 1985 r. (Dz. U.

z 1994 r. Nr 124, poz. 607), prostuje się następujące błędy:

- 1) w tytule umowy zamiast wyrazu „Terytorialnego” powinien być wyraz „Lokalnego”;
- 2) w preambule oraz w tytułach artykułów 2, 3, 4, 11 zamiast wyrazu „terytorialnego” powinien być wyraz „lokalnego”;
- 3) w artykułach 2, 3, 11, 13 zamiast wyrazu „terytorialnej” powinien być wyraz „lokalnej”.

<sup>1)</sup> Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 267, poz. 2253 oraz z 2006 r. Nr 73, poz. 501, Nr 104, poz. 708 i Nr 145, poz. 1050.

Minister Spraw Zagranicznych: *A. Fotyga*